
 

 

Sprendimas netenka galios 2019-09-03: 
Joniškio rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-188, 2019-08-29, paskelbta TAR 2019-09-02, i. k. 2019-13821 
Dėl Joniškio rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Joniškio rajono savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės 

būsto fondo dalies, sąrašo patvirtinimo 
 

Suvestinė redakcija nuo 2018-12-22 iki 2019-09-02 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2017-12-22, i. k. 2017-20979 

 

 
 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO SĄRAŠO IR JONIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIO BŪSTO, KAIP SAVIVALDYBĖS BŪSTO 

FONDO DALIES, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2017 m. gruodžio 21 d. Nr. T-289 

Joniškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 18 

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 4 

straipsnio 5 dalies 4 punktu ir atsižvelgdama į Joniškio rajono savivaldybės administracijos 

neišnuomotų socialinių būstų techninės būklės įvertinimo komisijos 2017 m. lapkričio 20 d. raštą 

Nr. ILT-1327 „Dėl neišnuomotų socialinių būstų techninės būklės įvertinimo“, Joniškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti pridedamus: 

1.1. Joniškio rajono savivaldybės būsto fondo sąrašą; 

1.2. Joniškio rajono savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, 

sąrašą. 

2. Pripažinti netekusiu galios Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 21 d. 

sprendimą Nr. T-88 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Joniškio rajono 

savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašo patvirtinimo“ su visais 

pakeitimais. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo ar Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka ir sąlygomis.  

 

 

 

Savivaldybės meras        Gediminas Čepulis 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=19dab140cb2211e9929af1b9eea48566


 

 

PATVIRTINTA 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2017 m. gruodžio 21 d. sprendimu Nr. T-289 

 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO SĄRAŠAS  

 
Eil. 

Nr. 

Adresas Naudingasis plotas 

kv. m 

1.  Latveliškių k. 5, Kriukų sen. 31,68 

2.  Latveliškių k. 4, Kriukų sen. 31,62 

3. Lazdyniškių k. 8-2, Kriukų sen. 95,10 

4. Vienybės g. 50-1, Skilvionių k., Saugėlaukio sen. 46,21 

5.  Vienybės g. 50-4, Skilvionių k., Saugėlaukio sen. 54,48 

6. Nemeikšių k. 2-5, Saugėlaukio sen. 21,63 

7. Bauskės g. 1, Žeimelis 90,19 

8. Girdžiūnų k. 3-4, Satkūnų sen. 35,57 

9. Girdžiūnų k. 3-6, Satkūnų sen. 31,70 

10. Budraičių k. 4-2, Skaistgirio sen. 84,89 

11. Liepų g. 3-2, Jurdaičių k., Skaistgirio sen. 53,50 

12. M. Slančiausko g. 44-3, Reibinių k., Skaistgirio sen. 48,27 

13. Gluosnių g. 2-2, Reibinių k., Skaistgirio sen. 52,95 

14. Aušros g. 7-3, Skaistgirys, Skaistgirio  sen. 29,73 

15. M. Slančiausko g. 44-1, Reibinių k., Skaistgirio sen.  57,35 

16. Dvaro g. 2-1, Jakiškių k., Joniškio sen. 16,93 

17. Dvaro g. 2-2, Jakiškių k., Joniškio sen. 16,93 

18. Dvaro g. 2-3, Jakiškių k., Joniškio sen. 26,60 

19. Dvaro g. 2-4, Jakiškių k., Joniškio sen. 25,92 

20. Dvaro g. 2-5, Jakiškių k., Joniškio sen. 26,82 

21. Dvaro g. 2-6, Jakiškių k., Joniškio sen. 25,23 

22. Dvaro g. 2-7, Jakiškių k., Joniškio sen. 20,82 

23. Damelių k., Žagarės sen. 52,41 

24. Butlerių g. 10-7, Žvelgaičių k., Žagarės sen. 57,35 

25. Pušies g. 7-4, Petraičių k., Žagarės sen. 33,92 

26. Mokyklos g. 2-5, Mekių k., Gataučių sen. 26,01 

27. Girstulės g. 10-1, Beržėnų k., Rudiškių sen. 56,03 

28. Girstulės g. 10-3, Beržėnų k., Rudiškių sen. 54,83 

29. Girstulės g. 10-5, Beržėnų k., Rudiškių sen. 39,55 

30. Girstulės g. 10-6, Beržėnų k., Rudiškių sen. 71,73 

31. Girstulės g. 10-7, Beržėnų k., Rudiškių sen. 39,58 

32. Mokyklos g. 17-2, Jankūnų k., Rudiškių sen. 42,02 

33. Vilniaus g. 2-1, Joniškis 26,22 

34. Vilniaus g. 2-2, Joniškis 56,86 

35. Vilniaus g. 2-3, Joniškis 25,14 

36. Vilniaus g. 2-4, Joniškis 31,16 

37. Vilniaus g. 2-5, Joniškis 22,18 

38. Žemaičių g. 57-23, Joniškis 34,93 

39. Žemaičių g. 57-23A, Joniškis 21,41 

40. Melioratorių a. 13-25, Joniškis 63,34 

41. Melioratorių a. 13-26, Joniškis 54,71 

42. Spaudos g. 42-2, Joniškis 49,46 



2 
 

 

43. Purienų g. 5-2, Joniškis 27,45 

44. Purienų g. 5-4, Joniškis 24,26 

45. Žagarės g. 6-6, Joniškis 27,89 

46. Žagarės g. 8-5, Joniškis 9,78 

47. Livonijos g. 24A-3, Joniškis 20,57 

 

_________________________ 



 

 

PATVIRTINTA 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 

2017 m. gruodžio 21 d. sprendimu Nr. T-289 

 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIO BŪSTO, KAIP SAVIVALDYBĖS 

BŪSTO FONDO DALIES, SĄRAŠAS 

 

Eil.  

Nr. 

Adresas Socialinio būsto naudingasis 

plotas kv. m 

Joniškis 

1. Draugystės g. 1-31, Joniškis 50,39 

2. Draugystės g. 5-15, Joniškis 30,24 

3. Livonijos g. 8-6, Joniškis 43,23 

4. Livonijos g. 8-7, Joniškis 28,40 

5. Livonijos g. 8-8, Joniškis 12,05 

6. Livonijos g. 15-2, Joniškis 30,10 

7. Livonijos g. 24-3, Joniškis 33,05 

8. Livonijos g. 27, Joniškis 32,40 

9. Medžiotojų g. 6-25, Joniškis 28,41 

10. Melioratorių a. 2-14, Joniškis 36,04 

11. Melioratorių a. 4-29, Joniškis 35,75 

12. Melioratorių a. 13-1, Joniškis 73,61 

13. Melioratorių a. 13-2, Joniškis 43,08 

14. Melioratorių a. 13-3, Joniškis 74,74 

15. Melioratorių a. 13-4, Joniškis 73,61 

16. Melioratorių a. 13-5, Joniškis 43,08 

17. Melioratorių a. 13-6, Joniškis 74,74 

18. Melioratorių a. 13-7, Joniškis 73,61 

19. Melioratorių a. 13-8, Joniškis 43,08 

20. Melioratorių a. 13-9, Joniškis 74,74 

21. Melioratorių a. 13-10, Joniškis 73,61 

22. Melioratorių a. 13-11, Joniškis 43,08 

23. Melioratorių a. 13-12, Joniškis 74,74 

24. Melioratorių a. 13-13, Joniškis 73,71 

25. Melioratorių a. 13-14, Joniškis 73,16 

26. Melioratorių a. 13-15, Joniškis 75,08 

27. Melioratorių a. 13-16, Joniškis 63,34 

28. Melioratorių a. 13-17, Joniškis 54,71 

29. Melioratorių a. 13-18, Joniškis 73,52 

30. Melioratorių a. 13-19, Joniškis 63,34 

31. Melioratorių a. 13-21, Joniškis 73,52 

32. Melioratorių a. 13-22, Joniškis 63,34 

33. Melioratorių a. 13-23, Joniškis 54,17 

34. Melioratorių a. 13-24, Joniškis 73,52 

35. Melioratorių a. 13-27, Joniškis 73,52 

36. Melioratorių a. 13-28, Joniškis 63,32 

37. Melioratorių a. 13-29, Joniškis 54,46 



2 
 

 

38. Melioratorių a. 13-30, Joniškis 74,00 

39. Miesto a. 3-11, Joniškis 42,77 

40. M. Slančiausko g. 3A-30, Joniškis 50,41 

41. Siauruko g. 3B-4, Joniškis 24,81 

42. Sodų g. 7A-1, Joniškis 42,23 

43. Statybininkų g. 4-29, Joniškis 31,16 

44. Statybininkų g. 4-41, Joniškis 35,33 

45. Statybininkų g. 4-43, Joniškis 46,05 

46. Statybininkų g. 4-45, Joniškis 45,82 

47. Statybininkų g. 4A-21, Joniškis 27,97 

48. Spaudos g. 40-1, Joniškis 61,12 

49. Spaudos g. 40-4, Joniškis 86,56 

50. Spaudos g. 40-5, Joniškis 61,69 

51. Spaudos g. 40-6, Joniškis 87,16 

52. Spaudos g. 40-7, Joniškis 61,43 

53. Spaudos g. 40-8, Joniškis 87,29 

54. Spaudos g. 42-1, Joniškis 48,64 

55. Spaudos g. 42-3, Joniškis 26,33 

56. Spaudos g. 42-3A, Joniškis 22,54 

57. Spaudos g. 42-6, Joniškis 48,74 

58. Spaudos g. 42-7, Joniškis 48,45 

59. Spaudos g. 42-8, Joniškis 49,71 

60. Spaudos g. 42-9, Joniškis 48,94 

61. Šiaulių Senoji g. 3-5, Joniškis 30,09 

62. Šiaulių Senoji g. 11-3, Joniškis 49,48 

63. Šiaulių Senoji g. 11-5, Joniškis 49,14 

64. Šiaulių Senoji g. 11-6, Joniškis 16,31 

65. Šiaulių Senoji g. 29-3 Joniškis 47,17 

66. Šiaulių Senoji g. 40-1, Joniškis 21,16 

67. Šiaulių Senoji g. 40-2, Joniškis 49,32 

68. Šiaulių Senoji g. 40-3, Joniškis 30,39 

69. Šiaulių Senoji g. 40-4, Joniškis 21,33 

70. Šiaulių Senoji g. 40-5, Joniškis 31,53 

71. Šiaulių Senoji g. 40-6, Joniškis 38,48 

72. Parko g. 13-4, Joniškis 30,91 

73. Purienų g. 5-8, Joniškis 40,90 

74. Purienų g. 5-9, Joniškis 27,56 

75. Pakluonių g. 58-1, Joniškis 45,61 

76. Pakluonių g. 58-2, Joniškis 39,28 

77. Pakluonių g. 58-3, Joniškis 34,05 

78. Pakluonių g. 58-4, Joniškis 32,26 

79. Pakluonių g. 58-5, Joniškis 46,38 

80. Pakluonių g. 58-6, Joniškis 39,74 

81 Pakluonių g. 58-7, Joniškis 33,20 

82. Pakluonių g. 58-8, Joniškis 32,68 

83. Pakluonių g. 58-9, Joniškis 46,58 



3 
 

 

84. Pakluonių g. 58-10, Joniškis 39,91 

85. Pakluonių g. 58-11, Joniškis 33,33 

86. Pakluonių g. 58-12, Joniškis 32,65 

87. Pakluonių g. 58-13, Joniškis 47,06 

88. Pakluonių g. 58-14, Joniškis 39,43 

89. Pakluonių g. 58-15, Joniškis 33,66 

90. Pakluonių g. 58-16, Joniškis 33,48 

91. Pakluonių g. 58-17, Joniškis 46,49 

92. Pakluonių g. 58-18, Joniškis 40,53 

93. Pakluonių g. 58-19, Joniškis 56,32 

94. Pakluonių g. 58-20, Joniškis 46,44 

95. Pakluonių g. 58-21, Joniškis 40,11 

96. Pakluonių g. 58-22, Joniškis 56,69 

97. Pakluonių g. 58-23, Joniškis 46,06 

98. Pakluonių g. 58-24, Joniškis 39,88 

99. Pakluonių g. 58-25, Joniškis 57,33 

100. Pakluonių g. 58-26, Joniškis 46,70 

101. Pakluonių g. 58-27, Joniškis 39,60 

102. Pakluonių g. 58-28, Joniškis 57,47 

103. Turgaus g. 8-1, Joniškis 48,17 

104. Upytės g. 67-6, Joniškis 54,00 

105. Vilniaus g. 23-4, Joniškis 33,03 

106. Vilniaus g. 23-5, Joniškis 39,31 

107. Vilniaus g. 29-23, Joniškis 50,34 

108. Vilniaus g. 47C-2, Joniškis 31,71 

109. Vilniaus g. 47C-3, Joniškis 31,49 

110. Vilniaus g. 47C-4, Joniškis 32,57 

111. Vilniaus g. 47C-5, Joniškis 40,64 

112. Vilniaus g. 47C-6, Joniškis 33,79 

113. Vilniaus g. 47C-7, Joniškis 32,67 

114. Vilniaus g. 47C-8, Joniškis 33,23 

115. V. Kudirkos g. 69-1, Joniškis 22,67 

116. V. Kudirkos g. 69-2, Joniškis 35,94 

117. V. Kudirkos g. 69-3, Joniškis 38,91 

118. V. Kudirkos g. 69-4, Joniškis 29,75 

119. V. Kudirkos g. 69-7, Joniškis 32,21 

120. V. Kudirkos g. 98-3, Joniškis 37,98 

121. Žagarės g. 9-1, Joniškis 39,92 

122. Žagarės g. 9-3, Joniškis 28,36 

123. Žagarės g. 13-2, Joniškis 28,95 

124. Žagarės g. 14-7, Joniškis 43,20 

125. Žagarės g. 27, Joniškis 48,12 

126. Žagarės g. 27A, Joniškis 59,40 

127. Žagarės g. 30-1, Joniškis 48,23 

128. Žagarės g. 30-3, Joniškis 24,25 

129. Žagarės g. 32-4, Joniškis 56,94 



4 
 

 

130. Žemaičių g. 25-1, Joniškis 23,39 

131. Žemaičių g. 25-3, Joniškis 23,44 

132. Žemaičių g. 25-4, Joniškis 22,62 

133. Žemaičių g. 25-5, Joniškis 22,62 

134. Žemaičių g. 25-6, Joniškis 23,37 

135. Žemaičių g. 25-7, Joniškis 50,09 

136. Žemaičių g. 53-14, Joniškis 36,62 

137. Žemaičių g. 53-35, Joniškis 35,43 

138. Žemaičių g. 55-2, Joniškis 42,87 

139. Žemaičių g. 57-25, Joniškis 33,78 

140. Žemaičių g. 57A-12, Joniškis 35,87 

141. Žemaičių g. 57A-14, Joniškis 43,51 

142. Žemaičių g. 57A-14A, Joniškis 26,38 

143. Žemaičių g. 57A-45, Joniškis 34,49 

144. Žemaičių g. 57B-23, Joniškis 36,90 

145. Žemaičių g. 57C-30, Joniškis 34,93 

146. Žemaičių g. 57C-33, Joniškis 34,98 

147. Žemaičių g. 57C-47, Joniškis 35,45 

148. Žemaičių g. 57D-1, Joniškis 64,78 

149. Žemaičių g. 59-4, Joniškis 36,16 

150. Žemaičių g. 59-57, Joniškis 31,85 

Joniškio seniūnijos kaimiškoji dalis  

151. Beržų g. 10-1, Bertaučių k. 43,43 

152. Beržų g. 10-2, Bertaučių k. 40,06 

153. Beržų g. 10-3, Bertaučių k. 45,51 

154. Beržų g. 10-4, Bertaučių k. 55,12 

155. Beržų g. 10-5, Bertaučių k. 44,08 

156. Beržų g. 10-6, Bertaučių k. 54,80 

157. Beržų g. 10-7, Bertaučių k. 44,90 

158. Beržų g. 10-8, Bertaučių k. 55,11 

159. Kaštonų g. 1, Bertaučių k.  63,61 

160. Krampių k. 2A 54,69 

161. Gruzdžių g. 4-3, Linkaičių k. 45,83 

162. Beržų g. 1-2, Žadvainių k. 57,57 

163. Beržų g. 1-6, Žadvainių k. 58,06 

Gataučių seniūnija 

164. Miško g. 6-3, Dargių k. 40,34 

165. Miško g. 29-4, Dargių k. 39,06 

166. Mokyklos g. 11-5, Gataučių k. 85,91 

167. Mokyklos g. 11-8, Gataučių k. 76,77 

168. Mokyklos g. 11-11, Gataučių k. 76,69 

169. M. Katiliūtės g. 2-4, Gataučių k. 46,91 

170. Tiesioji g. 25, Jaučiūnų k. 55,09 

171. Dragūnų g. 1-3, Jauniūnų k. 36,72 

172. Lydekių k. 6-3 21,80 

173. Mokyklos g. 1, Mekių k. 54,49 



5 
 

 

174. Mokyklos g. 2-2, Mekių k. 33,54 

175. Mokyklos g. 2-3, Mekių k. 22,15 

176. Mokyklos g. 2-6, Mekių k. 37,45 

177. Mokyklos g. 2-8, Mekių k. 39,82 

178. Mokyklos g. 3-1, Mekių k. 40,47 

179. Mokyklos g. 3-2, Mekių k. 48,01 

180. Mūšos g. 2-1, Mekių k.  30,88 

181. Mūšos g. 2-2, Mekių k.  31,02 

182. Mūšos g. 2-3, Mekių k.  44,23 

183. Mūšos g. 2-4, Mekių k.  21,42 

184. Mūšos g. 2-5, Mekių k.  43,50 

185. Mūšos g. 2-6, Mekių k.  42,79 

186. Mūšos g. 43, Mekių k. 51,76 

187. Mūšos g. 45, Mekių k. 76,29 

188. Pievų g. 5, Niūraičių k. 115,31 

189. Prisiminimų g. 19-1, Niūraičių k. 36,42 

190. Prisiminimų g. 19-2, Niūraičių k. 33,25 

Kepalių seniūnija 

191. Byvainių k. 3-1 56,84 

192. Byvainių k. 3-2 56,42 

193. J. Avyžiaus g. 66, Mėdginų k. 80,60 

194. Skarių k. 1 59,11 

195. Skarių k. 11 70,09 

Kriukų seniūnija 

196. K. Donelaičio g. 21-1, Kriukai 53,40 

197. S. Dariaus ir S. Girėno g. 8-4, Kriukai 36,10 

198. Kapų g. 3-1, Kriukai 68,22 

199. Kapų g. 3-3, Kriukai 65,34 

200. Saulės g. 30-4, Blauzdžiūnų k. 47,22 

201. Saulės g. 41, Blauzdžiūnų k. 57,11 

202. Lazdyniškių k. 9 77,02 

203. Dvaro g. 6-7, Lieporų k. 45,62 

Saugėlaukio seniūnija 

204. Liepų g. 5, Mindaugių k. 63,78 

205. Senoji g. 35-2, Pošupių k. 39,41 

206. Gluosnių g. 16, Saugėlaukio k. 61,80 

207. Vienybės g. 50-3, Skilvionių k.  40,39 

Satkūnų seniūnija 

208. Treigių g. 4, Drąsutaičių k. 62,00 

209. Girminių g. 6, Drąsutaičių k. 77,55 

210. Girdžiūnų k. 1-1 55,27 

211. Kuisių k. 13-5 69,52 

212. Pasienio g. 9, Milvydžių k. 59,10 

213. Kaštonų g. 14-1, Pročiūnų 1 k. 98,67 

214. Kaštonų g. 14-3, Pročiūnų 1 k. 80,62 

215. Kaštonų g. 14-4, Pročiūnų 1 k. 74,60 



6 
 

 

216. Kaštonų g. 14-6, Pročiūnų 1 k. 43,99 

217. Kaštonų g. 14-7, Pročiūnų 1 k. 44,11 

218. Šarkių k. 12-4 43,40 

219. Sidabrynės g. 1-1, Tautginių  k. 47,89 

220. Sidabrynės g. 1-2, Tautginių  k. 47,59 

221. Sidabrynės g. 1-3, Tautginių  k. 60,79 

222. Sidabrynės g. 1-4, Tautginių  k. 47,36 

223. Sidabrynės g. 1-6, Tautginių  k. 47,59 

224. Sidabrynės g. 1-8, Tautginių  k. 47,36 

Rudiškių seniūnija 

225. Jaunimo g. 5, Jankūnų k. 60,66 

226. Jaunimo g. 6, Jankūnų k. 61,31 

227. Jaunimo g. 7, Jankūnų k. 60,16 

228. Jaunimo g. 9, Jankūnų k. 60,49 

229. Jazminų g. 5, Jankūnų k. 83,53 

230. Mokyklos g. 1-2, Jankūnų k.  55,99 

231. Mokyklos g. 1-3, Jankūnų k. 43,14 

232. Mokyklos g. 1-4, Jankūnų k. 45,58 

233. Mokyklos g. 1-5, Jankūnų k. 44,76 

234. Mokyklos g. 1-6, Jankūnų k. 56,21 

235. Mokyklos g. 1-7, Jankūnų k. 44,21 

236. Mokyklos g. 1-8, Jankūnų k. 45,06 

237. Mokyklos g. 13, Jankūnų k.  80,65 

238. Mokyklos g. 17-1, Jankūnų k.  77,37 

239. Tyrelio g. 25-2, Jankūnų k.  20,77 

240. Senoji g. 54, Rudiškių k. 76,43 

Skaistgirio seniūnija 

241. Šaltinio g. 1-1, Alsių k. 69,96 

242. Šaltinio g. 10-2, Alsių k. 42,08 

243. Šaltinio g. 10-3, Alsių k. 36,01 

244. Budraičių k. 4-1 126,69 

245. Platonio g. 8-1, Buivydžių k. 56,22 

246. Platonio g. 8-2, Buivydžių k. 49,55 

247. Butniūnų k. 4-1 54,25 

248. Butniūnų k. 4-2 54,19 

249. Butniūnų k. 4-3 54,30 

250. Butniūnų k. 4-5 39,52 

251. Liepų g. 1-12, Jurdaičių k.  77,93 

252. Liepų g. 3-3, Jurdaičių k.  69,52 

253. Liepų g. 3-4, Jurdaičių k.  52,23 

254. Liepų g. 3-7, Jurdaičių k.  52,23 

255. Liepų g. 3-8, Jurdaičių k.  53,50 

256. Liepų g. 5-1, Jurdaičių k.  52,23 

257. Liepų g. 5-2, Jurdaičių k.  53,50 

258. Liepų g. 5-7, Jurdaičių k.  52,23 

259. Liepų g. 5-8, Jurdaičių k.  53,50 



7 
 

 

260. Liepų g. 6-2, Jurdaičių k.  38,94 

261. Liepų g. 8-1, Jurdaičių k.  44,25 

262. Vilkijos g. 17-4, Kemsių k. 53,28 

263. Beržų g. 20-2, Lankaičių k.  50,04 

264. Beržų g. 31-2, Lankaičių k. 41,74 

265. Beržų g. 31-3, Lankaičių k. 47,34 

266. Mergiūnų k. 12-2 35,97 

267. Mergiūnų k. 12-3 71,25 

268. Neteko galios nuo 2018-12-22  

269. Neteko galios nuo 2018-12-22  

270. M. Slančiausko g. 56-1, Reibinių k. 46,48 

271. M. Slančiausko g. 56-2, Reibinių k. 49,22 

272. Budraičių g. 18-1, Skaistgirys 62,85 

273. Draugystės g. 1, Skaistgirys 57,38 

274. Kaštonų g. 9A-3, Skaistgirys 65,68 

275. Kaštonų g. 25-1, Skaistgirys 53,65 

276. Kaštonų g. 25-2, Skaistgirys 37,28 

Žagarė 

277. P. Avižonio g. 4-3, Žagarė 51,35 

278. P. Avižonio g. 10-1, Žagarė 43,30 

279. Dariaus ir Girėno g. 3-3, Žagarė 36,92 

280. Dariaus ir Girėno g. 6-4, Žagarė 24,70 

281. Dariaus ir Girėno g. 19-3, Žagarė 45,49 

282. Dariaus ir Girėno g. 25, Žagarė 40,91 

283. Gedimino g. 26-8, Žagarė 51,83 

284. Gedimino g. 26-14, Žagarė 51,29 

285. Kęstučio g. 5-2, Žagarė 41,61 

286. Kęstučio g. 5-3, Žagarė 34,89 

287. Miesto a. 11-8, Žagarė 57,98 

288. Miesto a. 11-9, Žagarė 47,08 

289. Miesto a. 16-6, Žagarė 26,35 

290. Miesto a. 19-3, Žagarė 37,13 

291. Miesto a. 30-3, Žagarė 33,80 

292. Miesto a. 33-1, Žagarė 38,93 

293. Miesto a. 33-2, Žagarė 34,51 

294. Miesto a. 33-4, Žagarė 38,76 

295. Miesto a. 33-6, Žagarė 30,51 

296. Miesto a. 33-7, Žagarė 36,36 

297. Miesto a. 33-8, Žagarė 40,89 

298. Miesto a. 34-8, Žagarė 52,17 

299. Miesto a. 34-10, Žagarė 50,76 

300. Miesto a. 35-1, Žagarė 45,66 

301. Miesto a. 35-3, Žagarė  16,14 

302. Miesto a. 39-1, Žagarė 64,12 

303. Pakalnės g. 3, Žagarė 27,83 

304. P. Cvirkos g. 46-2, Žagarė 21,65 



8 
 

 

305. P. Cvirkos g. 46-3, Žagarė 32,44 

306. Vilniaus g. 7-1, Žagarė 32,99 

307. Raktuvės g. 11-3, Žagarė 36,96 

308. Vilniaus g. 13-6, Žagarė 32,53 

309. Vilniaus g. 38, Žagarė 45,03 

310. Vilniaus g. 58, Žagarė 94,26 

311. Vilniaus g. 62-5, Žagarė 45,11 

Žagarės seniūnijos kaimiškoji dalis 

312. Gražaičių g. 9-4, Gražaičių k.  30,20 

313. Berželio g. 24-1, Minčaičių k. 47,72 

314. Berželio g. 26-2, Minčaičių k.  45,34 

315. Berželio g. 26-5, Minčaičių k. 45,34 

316. Berželio g. 26-6, Minčaičių k. 57,22 

317. Berželio g. 26-7, Minčaičių k. 55,95 

318. Pušies g. 9-1, Petraičių k. 40,44 

319. Pušies g. 9-3, Petraičių k. 35,23 

320. Pušies g. 9-4, Petraičių k.  35,58 

321. Seno Ąžuolo g. 12, Veršių k. 68,28 

322. Sodžiaus g. 20, Daukšių k. 78,78 

323. Butlerių g. 1-8, Žvelgaičių k.  38,65 

324. Butlerių g. 6-8, Žvelgaičių k.  38,96 

325. Butlerių g. 10-5, Žvelgaičių k.  32,52 

326. Rengių g. 3-3, Žvelgaičių k. 44,90 

327. Rengių g. 3-5, Žvelgaičių k.  45,66 

328. Rengių g. 3-7, Žvelgaičių k. 45,03 

329. Rengių g. 18 -2, Žvelgaičių k. 39,79 

330. Rengių g. 18-3, Žvelgaičių k.  37,42 

331. Budraičių k. 4-2, Skaistgirio sen. 84,89 

332. Gluosnių g. 2-2, Reibinių k., Skaistgirio 

sen. 

52,95 

 

 

____________________________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. T-258, 2018-12-20, paskelbta TAR 2018-12-21, i. k. 2018-21168 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Joniškio rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T-258, 2018-12-20, paskelbta TAR 2018-12-21, i. k. 2018-21168 
Dėl Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. T-289 „Dėl Joniškio rajono 

savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Joniškio rajono savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b2ee72d004f911e9a5eaf2cd290f1944
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b2ee72d004f911e9a5eaf2cd290f1944

